ACLEYA. — Radulfus  de  Norwico,  clerico  [sic],  presentatus  per 
dominum  Regem  ad  ecclesiam  de  Acle  cum  pertinentiis,  facta 
prius  inquisitione  per  Magistrum  Th.,  Officialem  Bukinghamiensem, 
receptis  etiam  litteris  domini  Regis  continentibus  quod  idem 
dominus  Rex  in  curia  sua  coram  justiciariis  apud  Westmonasterium 
recuperavit  per  judicium  curie  sue  presentationem  suam  ad  eandem 
ecclesiam  versus  Priorem  et  conventum  sancte  Frideswide,  et  quod 

dominus  Episcopus,  non  obstante  reclamatione  ipsius  Prioris,  per- 
sonam  idoneam  ad  presentationem  suam  admittat,  per  que  nego- 
tium,  etc.,  ad  eandem  ecclesiam  cum  pertinentiis  suis  admissus  est, 
etc.,  et  mandatum  est  dicto  Officiali  ut,  etc. 

ANNUS  QUARTUSDECIMUS. 

[John  de  Hornel\  chaplain, presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Medmenham, 
is  instituted  to  the  vicarage  of  Medmenham,  newly  ordained  by  the  Bishop. 
The  vicarage  is  set  out.] 

MEDMEHAME. — Johannes  de  Hornet,  cappellanus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  de  Medmeham  ad  perpetuam  vicariam 
ecclesie  parochialis  de  Medmehame,  ordinatam  de  novo  per 
dominum  Episcopum,  facta  prius  inquisitione  per  Officialem 
Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  admissus  est,  et  vicarius  per- 
petuus  institutus,  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Et  consistit 
dicta  vicaria  in  toto  altaragio  ejusdem  ecclesie  et  in  decimis 
garbarum  unius  hide  quam  Radulfus  de  Medmeham  et  tenentes 
sui  tenent,  et  in  decimis  dimidie  virgate  quam  idem  Radulfus  tenet 
de  terra  de  Withemere,  et  in  decimis  dimidie  virgate  quam  idem 
Radulfus  tenet  de  Abbate  de  Medmeham,  et  vocatur  Mullonde,  et 
in  decimis  unius  virgate  quam  Johannes  et  Thomas  de  Radeslo, 
homines  Abbatis  de  Medmeham,  tenent,  et  dimidie  acre  prati  in 
Cherlemede,  secundum  quod  fors  singulis  annis  eandem  optulerit, 
et  in  duabus  acris  terre  arrabilis  cum  uno  manso  competente.  Et 
mandatum  est  dicto  Officiali,  etc. 

Episcopi  Lincolniensis.  6 1 

[Thomas  de  Bardney,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Sandwell, 
is  instituted  parson  of  Ellesborough.  The  portion  granted  to  the  Prior  and 
Convent  is  reserved  to  them.} 

ESELBERGE. — Anno  pontificatus  domini  Episcopi  quarto- 
decimo  sexto  kalendas  Junii  Thomas  de  Bardeney,  cappellanus, 
presentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Sandwelle  ad  ecclesiam 
de  Eselberge,  admissus  est  et  persona  institutus  in  eandem.  Salva 
portione  dictis  Priori  et  conventui  per  dominum  Episcopum  et 
Capitulum  suum  Lincolniensem  eis  concessa  et  confirmata,  sicut  in 
rotulo  cartarum  continetur.  Et  mandatum  est  Official!  Buking- 
hamiensi,  etc.